
令和 5 年 6 月 9 日 

お客様各位 

 

「with Kanro」サービス終了のお知らせ 

 

平素よりカンロコミュニティ「with Kanro」をご愛顧いただき、誠にありがとうござい

ます。 

さて、「with Kanro」はサービス開始以来多くの皆様にご利用いただいておりましたが、

2023 年 6 月 15 日(木)をもちまして、サービスを終了することとなりました。 

長らくのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

なお、ご利用の際にご登録いただいた個人情報は、サービス終了とともにすべて消去さ

せていただきます。 

これからは「Kanro POCKeT（https://kanro.jp）」にて情報をお届けしてまいりますの

で、引き続きご愛顧賜れますよう、宜しくお願い申し上げます。 

記 

終了サービス ：with Kanro（https://sweeten.kanro.jp/community） 

サービス終了日：2023 年 6 月 15 日(木) 

 

以上 

https://kanro.jp/

